
VIELFALT statt EINFALT

Ursapharm Soccer Cup

Media Markt Saarlouis arena

Saarlouis - Kleiner Markt

Qualifikation: Aronia+ - Gruppe
Montag, 01. Juni 2015  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

KSK Saarlouis 1 rot 22 : 13 + 9 7 3

Decathlon blau/weiß 7 : 19 - 12 1 5

Young Boys weiß 7 : 18 - 11 3 4

Chicitas Bonitas blau/schwarz 16 : 7 + 9 9 1

Baracke Furpach gelb/schwarz 14 : 9 + 5 8 2

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 KSK Saarlouis 1 Decathlon 6 : 3

19,27 19,37 2 Young Boys Chicitas Bonitas 1 : 4

19,39 19,49 3 Baracke Furpach KSK Saarlouis 1 5 : 5

19,51 20,01 4 Decathlon Young Boys 1 : 6

20,03 20,13 5 Chicitas Bonitas Baracke Furpach 2 : 3

20,15 20,25 6 KSK Saarlouis 1 Young Boys 9 : 0

20,27 20,37 7 Decathlon Chicitas Bonitas 1 : 5

20,39 20,49 8 Baracke Furpach Young Boys 4 : 0

20,51 21,01 9 KSK Saarlouis 1 Chicitas Bonitas 2 : 5

21,03 21,13 10 Decathlon Baracke Furpach 2 : 2

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Herbert Wagner

3. Platz

4. Platz Veranstalter

5. Platz Sozial ist Geil e.V.

aronia+®

Uhrzeit

Chicitas Bonitas

Young Boys

KSK Saarlouis 1

Decathlon

Baracke Furpach

Gruppenplatzierung

Ursapharm Soccer Cup 2015 Stand: 06.06.2015 | 23:09 Uhr (A) aronia+-Gruppe



VIELFALT statt EINFALT

Ursapharm Soccer Cup

Media Markt Saarlouis arena

Saarlouis - Kleiner Markt

Qualifikation: Zinkorotat-POS - Gruppe

Dienstag, 02. Juni 2015  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

FC Nankatsu gelb/schwarz 18 : 6 + 12 12 1

Croatia Saarland schwarz/rot 16 : 15 + 1 6 2

United Muckefuck grau 12 : 14 - 2 4 3

Nike Academy 2.0 schwarz 9 : 13 - 4 4 4

SoccerXP schwarz 13 : 20 - 7 3 5

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 FC Nankatsu Croatia Saarland 3 : 2

19,27 19,37 2 United Muckefuck Nike Academy 2.0 3 : 3

19,39 19,49 3 SoccerXP FC Nankatsu 1 : 7

19,51 20,01 4 Croatia Saarland United Muckefuck 4 : 3

20,03 20,13 5 Nike Academy 2.0 SoccerXP 1 : 4

20,15 20,25 6 FC Nankatsu United Muckefuck 4 : 2

20,27 20,37 7 Croatia Saarland Nike Academy 2.0 2 : 4

20,39 20,49 8 SoccerXP United Muckefuck 3 : 4

20,51 21,01 9 FC Nankatsu Nike Academy 2.0 4 : 1

21,03 21,13 10 Croatia Saarland SoccerXP 8 : 5

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Bernd Ferner

3. Platz

4. Platz Veranstalter

5. Platz Sozial ist Geil e.V.

Zinkorotat-POS®

Uhrzeit

SoccerXP

Croatia Saarland

Gruppenplatzierung

FC Nankatsu

United Muckefuck

Nike Academy 2.0

Ursapharm Soccer Cup 2015 Stand: 06.06.2015 | 23:09 Uhr (B) Zinkorotat-POS-Guppe



VIELFALT statt EINFALT

Ursapharm Soccer Cup

Media Markt Saarlouis arena

Saarlouis - Kleiner Markt

Qualifikation: hysan - Gruppe

Mittwoch, 03. Juni 2015  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel  |  2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Aston Vanilla rot 24 : 14 + 10 6 3

Die Duddler rot 18 : 8 + 10 10 1

KSK Saarlouis 2 rot 2 : 20 - 18 0 5

Leistenschneider GmbH grün/weiß 23 : 10 + 13 9 2

Füße Gottes 05 pink/schwarz 16 : 31 - 15 4 4

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 Aston Vanilla Die Duddler 2 : 4

19,27 19,37 2 KSK Saarlouis 2 Leistenschneider GmbH 0 : 3

19,39 19,49 3 Füße Gottes 05 Aston Vanilla 2 : 15

19,51 20,01 4 Die Duddler KSK Saarlouis 2 5 : 0

20,03 20,13 5 Leistenschneider GmbH Füße Gottes 05 11 : 2

20,15 20,25 6 Aston Vanilla KSK Saarlouis 2 4 : 1

20,27 20,37 7 Die Duddler Leistenschneider GmbH 5 : 2

20,39 20,49 8 Füße Gottes 05 KSK Saarlouis 2 8 : 1

20,51 21,01 9 Aston Vanilla Leistenschneider GmbH 3 : 7

21,03 21,13 10 Die Duddler Füße Gottes 05 4 : 4

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Herbert Wagner

3. Platz

4. Platz Veranstalter

5. Platz Sozial ist Geil e.V.

hysan®

Uhrzeit

KSK Saarlouis 2

Die Duddler

Aston Vanilla

Füße Gottes 05

Leistenschneider GmbH

Gruppenplatzierung

Ursapharm Soccer Cup 2015 Stand: 06.06.2015 | 23:09 Uhr (C) hysan-Gruppe



VIELFALT statt EINFALT

Ursapharm Soccer Cup

Media Markt Saarlouis arena

Saarlouis - Kleiner Markt

Qualifikation: Hepar-POS - Gruppe

Donnerstag, 04. Juni 2015  |  19.15 - 21.30 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Schwemlingen blau/weiß 18 : 7 + 11 9 1

Team Tom Tailor weiß 18 : 7 + 11 9 2

1. Dynamische Energie Lokomotive schwarz 10 : 22 - 12 3 4

Glasklopper Saar rot 12 : 7 + 5 7 3

Hangover 96 blau/gelb 7 : 22 - 15 1 5

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 SV Schwemlingen Team Tom Tailor 2 : 0

19,27 19,37 2 1. Dyn. Energ. Lok. Glasklopper Saar 1 : 6

19,39 19,49 3 Hangover 96 SV Schwemlingen 2 : 7

19,51 20,01 4 Team Tom Tailor 1. Dyn. Energ. Lok. 6 : 2

20,03 20,13 5 Glasklopper Saar Hangover 96 1 : 1

20,15 20,25 6 SV Schwemlingen 1. Dyn. Energ. Lok. 7 : 2

20,27 20,37 7 Team Tom Tailor Glasklopper Saar 3 : 2

20,39 20,49 8 Hangover 96 1. Dyn. Energ. Lok. 3 : 5

20,51 21,01 9 SV Schwemlingen Glasklopper Saar 2 : 3

21,03 21,13 10 Team Tom Tailor Hangover 96 9 : 1

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Alfred Mathieu

3. Platz

4. Platz Veranstalter

5. Platz Sozial ist Geil e.V.

Hepar-POS®

Uhrzeit

Hangover 96

SV Schwemlingen

Glasklopper Saar

1. Dynamische Energie Lokomotive

Team Tom Tailor

Gruppenplatzierung

Ursapharm Soccer Cup 2015 Stand: 06.06.2015 | 23:09 Uhr (D) Hepar-POS-Gruppe



VIELFALT statt EINFALT

Ursapharm Soccer Cup

Media Markt Saarlouis arena

Saarlouis - Kleiner Markt

Qualifikation: PARIN-POS - Gruppe

Freitag, 05. Juni 2015  |  19.15 - 22.00 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel  |  2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

FC Tsubasa Superkickers weiß 5 : 26 - 21 0 5

Ford-Werke Saarlouis orange 23 : 3 + 20 12 1

FC Schneggo blau/weiß 10 : 12 - 2 6 3

Blue Allstars Sulzbach weiß/blau 6 : 19 - 13 3 4

Team Tsubasa schwarz 26 : 10 + 16 9 2

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 1 FC Tsubasa Superkickers Ford-Werke Saarlouis 0 : 10

19,27 19,37 2 FC Schneggo Blue Allstars Sulzbach 5 : 1

19,39 19,49 3 Team Tsubasa FC Tsubasa Superkickers 11 : 2

19,51 20,01 4 Ford-Werke Saarlouis FC Schneggo 3 : 1

20,03 20,13 5 Blue Allstars Sulzbach Team Tsubasa 2 : 8

20,15 20,25 6 FC Tsubasa Superkickers FC Schneggo 2 : 3

20,27 20,37 7 Ford-Werke Saarlouis Blue Allstars Sulzbach 5 : 1

20,39 20,49 8 Team Tsubasa FC Schneggo 6 : 1

20,51 21,01 9 FC Tsubasa Superkickers Blue Allstars Sulzbach 1 : 2

21,03 21,13 10 Ford-Werke Saarlouis Team Tsubasa 5 : 1

21,15 21,30

Für die Finalrunde qualifiziert sich der Gruppensieger und die drei besten Gruppenzweiten.

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Herbert Wagner

3. Platz

4. Platz Veranstalter

5. Platz Sozial ist Geil e.V.

PARIN-POS®

Gruppenplatzierung

Uhrzeit

Blue Allstars Sulzbach

Team Tsubasa

FC Tsubasa Superkickers

FC Schneggo

Ford-Werke Saarlouis

Ursapharm Soccer Cup 2015 Stand: 06.06.2015 | 23:09 Uhr (E) PARIN-POS-Gruppe



VIELFALT statt EINFALT

Ursapharm Soccer Cup

Media Markt Saarlouis arena

Saarlouis - Kleiner Markt

Bromelain-POS Finale

Samstag, 06. Juni 2015  |  16.15 - 19.45 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Finalgruppe I Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

Chicitas Bonitas blau 8 : 8 0 4 3

Team Tsubasa schwarz 8 : 8 0 4 2

SV Schwemlingen weiß 12 : 8 + 4 9 1

Die Duddler rot 6 : 10 - 4 0 4

Finalgruppe II Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

FC Nankatsu gelb 3 : 13 - 10 0 4

Ford-Werke Saarlouis orange 9 : 4 + 5 6 1

Leistenschneider GmbH grün/weiß 9 : 8 + 1 6 3

Team Tom Tailor weiß 9 : 5 + 4 6 2

Spiel Team Team Ergebnis

16,15 16,25 1 Chicitas Bonitas Team Tsubasa 2 : 2

16,27 16,37 2 SV Schwemlingen Die Duddler 4 : 2

16,39 16,49 3 FC Nankatsu Ford-Werke Saarlouis 1 : 4

16,51 17,01 4 Leistenschneider GmbH Team Tom Tailor 4 : 2

17,03 17,13 5 Chicitas Bonitas SV Schwemlingen 3 : 4

17,15 17,25 6 Team Tsubasa Die Duddler 3 : 2

17,27 17,37 7 FC Nankatsu Leistenschneider GmbH 1 : 3

17,39 17,49 8 Ford-Werke Saarlouis Team Tom Tailor 0 : 1

17,51 18,01 9 Chicitas Bonitas Die Duddler 3 : 2

18,03 18,13 10 Team Tsubasa SV Schwemlingen 3 : 4

18,15 18,25 11 FC Nankatsu Team Tom Tailor 1 : 6

18,27 18,37 12 Ford-Werke Saarlouis Leistenschneider GmbH 5 : 2

Chicitas Bonitas Team Tsubasa 1 : 3

Spiel Team Team Ergebnis

18,45 18,55 13 SV Schwemlingen Team Tom Tailor 2 : 6

18,57 19,07 14 Ford-Werke Saarlouis Team Tsubasa 1 : 1

7-Meterschießen 2 : 4

Spiel Team Team Ergebnis

19,15 19,25 15 SV Schwemlingen Ford-Werke Saarlouis 1 : 7

Spiel Team Team Ergebnis

19,27 19,37 16 Team Tom Tailor Team Tsubasa 2 : 4

1. Platz Schiedsrichter

2. Platz Patrick Kreinbihl

3. Platz Veranstalter

4. Platz Sozial ist Geil e.V.

Bromelain-POS®

Team Tsubasa

Final Gruppenspiele

Halbfinale

Spiel um Platz 3

7-Meterschießen um Platz 2 in Finalgruppe I

SV Schwemlingen

Team Tom Tailor

Finale

Siegerehrung

Ford-Werke Saarlouis

anschließend 

Ursapharm Soccer Cup 2015 Stand: 06.06.2015 | 23:09 Uhr (F) Bromelain-POS-Finale


